
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 025 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Marxheim 7 14:0 33:9 67:23 448:244
2 Kelkheimer TEV 7 11:3 28:14 61:29 440:317
3 Massenheimer TV 7 9:5 26:16 54:39 423:364
4 STV Hochheim II 7 8:6 22:20 46:44 383:368
5 TC Wallau 7 6:8 18:24 37:53 308:387
6 Westerbach Eschborn III 7 4:10 18:24 45:52 390:414
7 TV Sulzbach II 7 3:11 16:26 42:54 399:426
8 MTHC Eddersheim II 7 1:13 7:35 16:74 203:474

Spielleiter
Katja Seitz, 55124 Mainz, Karl-Zörgiebel-Straße 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn III
MTHC Eddersheim II
TC Wallau
STV Hochheim II

TC Marxheim
Kelkheimer TEV
Massenheimer TV
TV Sulzbach II

2:4
0:6
0:6
2:4

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wallau
TV Sulzbach II
Kelkheimer TEV
TC Marxheim

Westerbach Eschborn III
Massenheimer TV
STV Hochheim II
MTHC Eddersheim II

5:1
2:4
3:3
6:0

Sa. 09.06.2018 09:00
14:00
14:00

MTHC Eddersheim II
TC Marxheim
Massenheimer TV

TV Sulzbach II
TC Wallau
Kelkheimer TEV

3:3
4:2
2:4

So. 10.06.2018 09:00 STV Hochheim II Westerbach Eschborn III 4:2
Sa. 16.06.2018 09:00

14:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn III
TC Wallau
Massenheimer TV
TV Sulzbach II

MTHC Eddersheim II
STV Hochheim II
TC Marxheim
Kelkheimer TEV

5:1
1:5
1:5
1:5

Sa. 11.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn III
TC Marxheim
Kelkheimer TEV
STV Hochheim II

Massenheimer TV
TV Sulzbach II
TC Wallau
MTHC Eddersheim II

2:4
4:2
4:2
5:1

Sa. 18.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

MTHC Eddersheim II
TV Sulzbach II
Massenheimer TV
TC Marxheim

TC Wallau
Westerbach Eschborn III
STV Hochheim II
Kelkheimer TEV

2:4
2:4
3:3
4:2

Sa. 25.08.2018 10:00
14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TEV
TC Wallau
STV Hochheim II
Massenheimer TV

Westerbach Eschborn III
TV Sulzbach II
TC Marxheim
MTHC Eddersheim II

4:2
4:2
0:6
6:0
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